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Apulaiskaupunginjohtajan virka (vakanssi nro 000464) on ollut haettavana 16.11.- 8.12.2014
(www.vantaa.fi ja Helsingin Sanomat).

Apulaiskaupunginjohtajan viran kelpoisuusehtona on virkaan soveltuva ylempi korkeakoulututkinto, 
tehtävän edellyttämä kokemus toimialalta, käytännössä saavutettu johtamiskokemus sekä suomen 
kielen hyvä ja ruotsin kielen tyydyttävä suullinen ja kirjallinen taito.  

Virkaa haki määräaikaan mennessä viisitoista henkilöä, joista kolmetoista täyttävät kelpoisuusehdot.  
Hakijaluettelo on esityslistan liitteenä ja hakijayhteenveto löytyy kaupunginhallituksen 
kokousasiakirjoista.

Kaupunginhallituksen asettama toimikunta on valmistellut viran täyttöä, prosessia ja aikataulutusta.  
Toimikunta on haastatellut neljää hakijaa: HL Tarja Lumijärveä, TkT Jaakko Niinistöä, KM Heidi Nygreniä 
ja YTM Timo Saarea.  

Toimikunta päätti laittaa hakijoista henkilöarviointiin TkT Jaakko Niinistön ja KM Heidi Nygrenin ja 
kutsua heidät valtuustoryhmien haastatteluihin 22.1.2015.

Henkilöarviointien tulokset esitellään valtuutetuille 22.1.2015 valtuustoinfon yhteydessä.  Lisäksi 
arviointiraportit ovat valtuutettujen luettavina.

Koeajan pituus voi olla kuusi kuukautta, jos viranhaltija ei ole hoitanut tehtävää aiemmin.

Kaupunginhallitus 12.1.2015 § 28

Kaupunginjohtaja vs:n esitys:
Päätetään esittää kaupunginvaltuustolle
a) suoritettavaksi apulaiskaupunginjohtajan vaali,
b) vahvistettavaksi viran kokonaispalkaksi 9 940 euroa sekä todeta, että rahapalkan lisäksi 

viranhaltijalla on auto- ja puhelinetu, 
c) todettavaksi edellytyksenä virkasuhteen alkamiselle, että virkaan valittu toimittaa 

hyväksyttävän terveydenhuollon todistuksen terveydentilastaan ja 
d) päätettäväksi virkaan valitun koeajasta.
Käsittely:
Kaupunginhallituksen II varapuheenjohtaja Jaakko Niinistö ja apulaiskaupunginjohtaja va. Heidi Nygren 
poistuivat osallisuusjääviyden vuoksi kokoushuoneesta asian käsittelyn ja päätöksenteon ajaksi.
Päätös:
Hyväksyttiin esitys.

Liite:
- Luettelo hakijoista

Täytäntöönpano: esitys valtuustolle, henkilöstökeskus

Muutoksenhakuohje: 7.4. Oikaisuvaatimus- ja valituskielto

Lisätiedot:
henkilöstöjohtaja Kirsi-Marja Lievonen, puh. 040 570 5593, etunimi.sukunimi[at]vantaa.fi


